
Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 59 1300 | e-mail: info.df@jamu.cz 

 

 

  

Zápis 
 z jednání kolegia děkana konaného dne 25. ledna 2021 

 

Přítomni: doc. Mgr. Petr Francán, doc. MgA. Hana Průchová, Ph.D., doc. Ing. David Strnad, doc. MgA. 
Michal Zetel, Ph.D., MgA. Ondřej Vodička, Mgr. Klára Viková. 

Omluvena: doc. MgA. Blanka Chládková. 

 
I. Chod fakulty:  
➢ KD diskutovalo návrh rozdělení finančních prostředků IP pro rok 2021; bude dále projednáno; 
➢ KD projednalo přehled návrhu oprav a renovací pro rok 2021; 
➢ od počátku letního semestru AR 2020/21 budou dvě místnosti v prostorách Orlí 9 využívány 

pro doktorský studijní program fakulty; 
➢ informace doc. Francána: 

- informace z jednání Akademického senátu fakulty, který se sešel 21. 1. on-line; 
- 21. 1. proběhlo upřesňující setkání k možnostem realizace projektu Divadlo bez hranic; 

➢ informace doc. Strnada: 
- bylo vypsáno Sociální stipendium DF, termín sběru žádostí: 15. 2. – 18. 3.; 
- LS AR 2021/22 – některé ateliéry plánují začátek výuky s předstihem, hromadné předměty (DČD, 

DSD) a jazyky lze realizovat až od skutečného začátku letního semestru 1. 3.; 
➢ informace doc. Průchové: 

- akreditace habilitačního a profesorského řízení: kompletní materiál by měl být hotov na konci 
roku 2021; doc. Strnad připraví podklady, materiál bude zkompletován ve spolupráci 
s doc. Průchovou a doc. Francánem; 

- interní setkání k evidenci tvůrčích výstupů v IS: 17. 2. v 11:00 hod.; 
- Specifický výzkum: zatím alokovaná částka pro fakultu činí 789.906.- Kč; případná potřeba 

vyhlášení druhého kola SV bude jasná po zítřejším jednání fakultní komise; 
➢ informace doc. Zetela: 

- na festival Venušiny dny 2021 (duben 2021, Venuše ve Švehlovce, Praha) bylo přihlášeno 
monodrama K. Vaňkové Komora; KD schválilo; 

- 20. 1. proběhlo jednání výběrové komise festivalu S/E; bylo vybráno 11 inscenací, které budou 
prezentovány on-line; inscenace DF bude vybrána později; 

- Sylvie Vůjtková, dramaturgyně NDM Ostrava, nabízí prostor pro studentské projekty DF 
v termínu 16. – 18. 6.; doc. Zetel prověří podmínky; 

➢ informace Mgr. Vodičky: 
- dnes by mělo být uzavřeno hospodaření DF za rok 2020;  
- aktualizace Strategického záměru DF pro rok 2021 bude projednána na mimořádném setkání 

KD 27. 1. a následně bude odevzdána na rektorát. 
 

II. Zahraniční oddělení 
➢ KD souhlasí s prodloužením studijního pobytu litevského studenta A. Petryly z Vilnius College 

of Design v rámci programu Erasmus+ na LS AR 2020/21 
➢ na mezinárodní festival UWE (3. – 6.  6. 2021 Mnichov, Německo) byla zaslána přihláška 

monodramatu Falešné vakuum (r. M. Modrý); 
➢ Mezinárodní festival FIST (21. – 25. 5.  2021, Bělehrad Srbsko) – výzva k zasílání přihlášek (do 1. 3. 

2021); KD vzalo na vědomí. 

 
zapsala: Mgr. Klára Viková verifikoval: doc. Mgr. Petr Francán 

mailto:info@jamu.cz

